



Libice nad
Doubravou

Městys Libice nad Doubravou

Zámecká 47, Libice nad Doubravou 582 77

Tel.: 722 907 060, starosta mobil: 602 659 834

Bankovní spojení : ČSOB a. s., pobočka Havlíčkův Brod

č. ú. 3012285/0300, IČO: 00267791, DIČ: CZ00267791

e-mail: urad@libicend.cz, www.libicend.cz

MAS Podhůří Železných hor, o.p.s
Sladovnická 198
583 01 Chotěboř

V Libici nad Doubravou 22.4.2021

Opětovná žádost o informaci podle zákona 106/1999 Sb.


Dnešního dne jsme obdrželi Vaši odpověď na naši žádost o informaci podle zákona 106/1999 Sb. ze dne 31.3.20221. K Vaší odpovědi následovně sdělujeme:

- žádost nebyla zaslána na hlavičkovém papíře
- žádost nebyla řádně podepsána
- nešlo provést konverzi z datové zprávy, protože tento dokument nebyl digitálně podepsán
- Zároveň nám byla zaslána zpráva nezávislého auditora – tuto zprávu má městys Libice nad Doubravou k dispozici, protože je členem MAS Podhůří Železných hor, o.p.s a zároveň svou vloženou částkou kapitálového vkladu ve výši 27.000 Kč ručí za kontokorentní účet, který má MAS Podhůří Železných hor, o.p.s sjednán.

Opětovně požadujeme poskytnutí požadovaných informací dle naší žádosti dle zákona 106/1999 Sb.

- 1) V jaké výši za rok 2020 obdržela ředitelka MAS Podhůří Železných hor, o.p.s paní Jaromíra Valehrachová:
 - a) celkovou hrubou mzdu, celkovou čistou mzdu
 - b) výše odměn v roce 2020
- 2) Z jakých finančních prostředků je mzda paní ředitelky vyplácena?
- 3) Jedná se o finanční prostředky státu?
- 4) Jedná se o finanční prostředky Evropské unie?
- 5) Jedná se o finanční prostředky příspěvků obcí?

S pozdravem


Václav Venhauer, starosta

